Prefeitura Municipal de Mombaça, Ceará
CNPJ: 07.736.390/0001-01 | CGF: 06.920.166-8 | E-mail: gabinete@mombaca.ce.gov.br

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025SEJU- CP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA – A

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público o EDITAL Nº 004/2025SEJU- CP do

TERMO DE COLABORAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DAS SELEÇÕES

MOMBACENSES MASCULINA E FEMININA DE VOLEIBOL NO CIRCUITO

SERTÃO CENTRAL DE VOLEIBOL 2025 E PARA REALIZAÇÃO DO 3º

TRILHÃO DE MOTOS DA CARNAÚNAS DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE, conforme Lei Federal nº 13.019,

de 31 de julho de 2014, alterada pela Lei Federal nº 13.204, de 14 de

dezembro de 2015 e regulamentada pelo Decreto Municipal nº 171/2018, de

16 de outubro de 2018, pela Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, O

recebimento das Propostas Técnicas ocorrerá até o dia 30 de maio de 2025,

até às 12:00hs, através do endereço eletrônico institucional

(licitacaomombaca@gmail.com) ou entregue na comissão de Licitação, na

Praça Governador Plácido Aderaldo Castelo, 181, Centro, Mombaça-CE.

mailto:licitacaomombaca@gmail.com